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REPUBLIKA E SH QIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr/]’//‘j/ Prot. Tirané, mé 07 . Oy 2024
/¥

VENDIM

Nr. 30 ,aate 07 . 0% 2024

PER MIRATIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT
PER VITIN AKADEMIK 2024-2025 NE UST

NE zbatim t& nenit 3, nenit 25 pika 7, nenit 38 dhe nenit 69 pika 3 t& Ligjit 80/2015 “Pér arsimin
e larté dhe kérkimin shkencor né IAL e RSH”, VKM-sé nr.57, daté 29.01.2020 “Pér dhénien e
Statusitn té vecanté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, VKM-s€ nr.41, daté 24.01.2018 “Per
elementet e programeve té studimit té ofruara nga IAL”, i ndryshuar, nenit 7, 20 dhe 72 t& Statutit
t& UST-s€, nenit 7 t&€ Rregullores s&¢ UST-sé, Vendimit t& Rektoratit nr. 28, daté 08.04.2024, Senati
Akademik n& mbledhjen e tij t& datés 09.04.2024

VENDOSI:

1. T& miratojé kuotat e pranimit t& studentéve né programet e studimit né né Fakultetin e
Shkencave t&€ Lévizjes, né Fakultetin e Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit dhe Fakultetin
e Shkencave t& Rehabilitimit, pér vitin akademik 2024-2025 sipas tabelés bashkéngjitur
kétij Vendimi.

2. Senati Akademik, me propozim nga Rektorati, merr vendim pér rialokim t& kuotave pa e
t€jkaluar kapacitetin e deklaruar t& kuotave t& pércaktuara dhe t& miratuara né pikén 1 t&

kétij Vendimi.

3. Kopje e kétij Vendimi, i pércillet Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit dhe Qendrés sé
Shérbimeve Arsimore.

4. Ky Vendim hyn ng fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KUOTAT E PRANIMIT NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES PER VITIN AKADEMIK 2024-2025
@ Kuotat sipas programit té studimit pér kandidatét: ]
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Shkencat e Kuota te lira
Lévizjes 300 | 195 [180( 1 4 1|1 1 1 1 1 1 1 1 1 per sportiste
(Bachelor) elitare
Mésuesi né Kuota te li
Edulimin Fizik e uota te lira
Falulteti i Shéndetésor” (M. i 300 | 219 (185] 25 0 11 0 1 1 1 1 1 1 1 per sportiste
Shkencave té Shkencave) elitare
Lévizjes Trajner i Kuota te lira
Pérgatitjes Fizike | 60 | 60 | 47| 1 3 111 0 1 1 1 1 1 1 1 per sportiste
:8 (M. Profesional) elitare
= . Kuota te lira
< Shkenca Sportive .
= (M.Shkencor) 35 135 |17] 5 3 11 1 1 I 1 1 1 1 1 per sportiste
= elitare
0 Fushat e
p= Veprimtarisé Kuota te i
@ Fizike, té Shéndetit votate fira
q>) dhe té 300 | 195 (180] 1 6 01 0 1 1 1 1 1 1 1 p]ef sportiste
t Rekreacionit eitare
g_‘ (Bachelor)
17} Fakulteti i Menaxhim né¢ Kuota te lira
o Veprimtarise Sport e Turizém | 70 [ 45 |30 § 0 [1]1 1 ) 0 U S U T A U O A O per sportiste
= Fizike dhe (M.Profesional) elitare
3 Rekreacionit Altiviteti Fizik ;
‘» dhe Rekreacioni - Fuagl
= . . . [ 100 70 |60 | 2 0 01 0 1 1 1 1 1 1 1 per sportiste
I3 Trajner Fitnesi i
2 (M. Profesional) clitare
= Aktiviteti Fizik Kuota te lira
o) dhe Shéndeti 30 (30 |15] 6 0 0] 1 1 1 1 1 1 1 1 1 per sportiste
(M.Shkencor) elitare
Shkenca té Kuota te lira
Rehabilitimit 150 | 130 {107| 5 3 01 1 1 31313 1 1 1 per sportiste
Falaltetii (Bachelor cikli I) elitare
Shkencave té Rehabilitim Kuota te li
Rehabilitimit s R uota te lira
it | Fioterapeutik | o | 2y Nsol s | r ||| 1 [ i3] 3]s 1| er sportiste
per sp
(Master elitare K Y
Profesional) )
Shénim: Pér sportistét elitaré Universiteti i Sporteve té Tiranés éshté i hapur pér (é pranuar kérkesat sipas procedurave pérkatése né ¢do program studimi REKTORI
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